
Conselleria d’Infraestructures, 
Territori i Medi Ambient

Consellería de Infraestructuras, 
Territorio y Medio Ambiente

RESOLUCIÓ de 9 de juny de 2014, de la Conselleria 
d’Infraestructures, Territori i Medi Ambient, per la qual 
es modifica la base primera de la convocatòria ordinària 
d’exàmens teòrics per a l’obtenció de títols nauticoespor-
tius, aprovada mitjançant la Resolució d’11 de novembre 
de 2013, de la Conselleria d’Infraestructures, Territori i 
Medi Ambient, per a l’any 2014. [2014/5347]

RESOLUCIÓN de 9 de junio de 2014, de la Consellería de 
Infraestructuras, Territorio y Medio Ambiente, por la que 
se modifica la base primera de la convocatoria ordinaria 
de exámenes teóricos para la obtención de títulos náuti-
co-deportivos, aprobada mediante Resolución de 11 de 
noviembre de 2013, de la Consellería de Infraestructuras, 
Territorio y Medio Ambiente, para el año 2014. [2014/5347]

Pel fet que s’han produït problemes tècnics de caràcter informàtic 
en els processos telemàtics de matrícula, que estan impedint als ciuta-
dans la inscripció en les proves nàutiques convocades per la Conselle-
ria d’Infraestructures, Territori i Medi Ambient, per a l’obtenció de les 
titulacions per al maneig d’embarcacions de recreació, previstes per als 
dies 27 i 28 de juny de 2014, i a fi de garantir el funcionament correcte 
i l’organització de les proves, així com evitar ocasionar perjuís als ciu-
tadans interessats la realització de les proves esmentades, es considera 
convenient la modificació de la base primera de la Resolució d’11 de 
novembre de 2013, per la qual es convoquen els exàmens teòrics de les 
proves esmentades, i s’amplia el termini de matrícula previst per a les 
proves que tindran lloc els dies 27 i 28 de juny de 2014. Per tot això, 
resolc:

Primer
Modificar la base primera de la Resolució d’11 de novembre de 

2013, de la Conselleria d’Infraestructures, Territori i Medi Ambient, 
i ampliar el termini de matrícula dels exàmens teòrics de la província 
d’Alacant previstos per al 27 i 28 de juny de 2014, fins al 17 de juny, la 
qual queda redactada de la manera següent:

«1. Es convoquen els exàmens teòrics per províncies següents:
Alacant
7 i 8 de febrer
Patró d’embarcacions de recreació
Patró per a navegació bàsica
Patró de moto nàutica A i B
– Matrícula fins al dia 22 de gener
27 i 28 de juliol
Capità de iot
Patró de iot
Patró d’embarcacions de recreació
Patró per a navegació bàsica
– Matrícula fins al dia 17 de juny

Castelló
3 i 4 d’octubre
Patró d’embarcacions de recreació
Patró per a navegació bàsica
Patró moto nàutica A i B
-Matrícula fins al dia 16 setembre

València
4 i 5 d’abril
Capità de iot
Patró de iot
Patró d’embarcacions de recreació
Patró per a navegació bàsica
Patró moto nàutica A i B
– Matrícula fins al dia 17 de març
28 i 29 de novembre
Capità de iot
Patró de iot
Patró d’embarcacions de recreació
Patró per a navegació bàsica.
– Matrícula fins al dia 11 de novembre»

València, 9 de juny de 2014.– La consellera d’Infraestructures, Ter-
ritori i Medi Ambient: Isabel Bonig Trigueros.

Habiéndose producido problemas técnicos de carácter informáti-
co en los procesos telemáticos de matrícula, que están impidiendo a 
los ciudadanos su inscripción en las pruebas náuticas convocadas por 
la Consellería de Infraestructuras, Territorio y Medio Ambiente, para 
la obtención de las titulaciones para el manejo de embarcaciones de 
recreo, previstas para los días 27 y 28 de junio de 2014, y con objeto de 
garantizar el correcto funcionamiento y organización de las pruebas, así 
como evitar ocasionar perjuicios a los ciudadanos interesados la realiza-
ción de las citadas pruebas, se considera conveniente la modificación de 
la base primera de la resolución de 11 de noviembre de 2013 por la que 
se convocan los exámenes teóricos de las referidas pruebas, ampliando 
el plazo de matrícula previsto para las pruebas que se celebrarán los días 
27 y 28 de junio de 2014, por lo que resuelvo:

Primero
Modificar la base primera de la Resolución de 11 de noviembre de 

2013, de la Consellería de Infraestructuras, Territorio y Medio Ambien-
te, ampliando el plazo de matrícula de los exámenes teóricos de la pro-
vincia de Alicante previstos para el 27 y 28 de junio de 2014, hasta el 
17 de junio, quedando redactada de la siguiente manera:

«1. Se convocan los siguientes exámenes teóricos por provincias.
Alicante
7 y 8 de febrero
Patrón de embarcaciones de recreo
Patrón para navegación básica
Patrón de moto náutica A y B
– Matrícula hasta el día 22 de enero
27 y 28 de julio
Capitán de yate
Patrón de yate
Patrón de embarcaciones de recreo
Patrón para navegación básica
– Matrícula hasta el día 17 de junio

Castellón
3 y 4 de octubre
Patrón de embarcaciones de recreo
Patrón para navegación básica
Patrón moto náutica A y B
-Matrícula hasta el día 16 septiembre

Valencia
4 y 5 de abril
Capitán de yate
Patrón de yate
Patrón de embarcaciones de recreo
Patrón para navegación básica
Patrón moto náutica A y B
– Matrícula hasta el día 17 de marzo
28 y 29 de noviembre
Capitán de yate
Patrón de yate
Patrón de embarcaciones de recreo
Patrón para navegación básica.
– Matrícula hasta el día 11 de noviembre»

Valencia, 9 de junio de 2014.– La consellera de Infraestructuras, 
Territorio y Medio Ambiente: Isabel Bonig Trigueros.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2014-06-11T12:56:38+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




